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Redo Biosolutions leverer baerekraftig energi til industri-
transport- og romfartssektorene.

= Markedsforer og produserer komprimert og flytende
biogass i Norge og Sverige.

 Distribuerer og leverer direkte til kunder via eget

gassdistribusjonsnett, fyllestasjoner eller
kundespesifikk infrastruktur.

* Gjennom skreddersydde lasninger hjelper vi vare
kunder med a redusere karbonutslipp og skaper

bzerekraftige resultater pa tvers av biogassverdikjeden.
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Redo Biosolutions

* Etablert i 2002 med ratter
fra Porsgrunn

* 35 ansatte i Norden

* Driftsinntekt 510 MNOK
(2024)

* 51% Air Liquide @airLiquide

* 49% Skagerak Energi =) ¢
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Biogass som drivstoff

* Redusert utslipp

» Kostnadsfordeler

* Konkurransefortrinn

* Tilgang til offentlige
anbud

WWW_REDOBIOSOLUTIONS.COM



http://www.redobiosolutions.com/

Redo — «partner of choice»
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Hvorfor biogass til tungtransport?
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Reduserer CO,-utslipp: Biogass gir opptil 90 % lavere CO,-
utslipp sammenlignet med diesel.

Fornybar energi: Laget av avfall som ellers ville blitt kastet —
loser et samfunnsgkonomisk problem og erstatter fossil olje.
Lavere lokale utslipp: Redusert NO, og partikler — bedre
luftkvalitet i byer.

Stgtteordninger tilgjengelig: Mulighet for lavere bompenger,
avgiftslettelser og klimakrav.

Fremtidssikring: Oppfyller strengere klimakrav i
transportsektoren.

Energiutnyttelse av avfall: Gjor avfall til verdifull
drivstoffressurs.
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Redo LBG/CBG Fyllestasjoner
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ENERGIGASS NORGE
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Gass
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INFRASTRUKTUR

1000 # 14 stasjoner for flytende biogass
. 38 stasjoner for komprimert gass
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Redo Gardermoen - LBG/CBG
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* Oppstart des 2023

* Investeringssamarbeid med COOP

+ 2xLBG og1xCBG dispenser

* Circa 80 kundeforetak

* 4500 tonn biogass levert i 2025
* eqv. 6,6 million liter diesel
* CO,-besparelse pa ca. 16 700 tonn
+ tilsvarer omtrent fjerning av 9 000-10 000

diesellastebiler fra veiene i ett ar
+ ~2300 fyllinger per maned
* Langsiktig leveringsavtaler + spotkjep

COO0pP %LITRA Harlem

Solutions
WVWORTEMP postnord  Skedsmo

BUD & VARE

Transporisentralen
Lillestrom
- spor en som bruker oss!
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Diesel

Biogass

Bompenger Bompenger
~ E18 Normalpris Prismedavtale Dusparer . EI8
at52min (392,2km) 686,00kr 686,00kr 0,00kr 4t 62min (392,2km)
A Oslo - E6 Furuset 150,00 kr 150,00kr 0,00 kr A\ Oslo - E6 Furuset
’ A Oslo - E6 Alnabru 0,00 kr 0,00kr 0,00 kr A\ Oslo - E6 Alnabru
Rykkipn / A Oslo - E6 Lodalen 0,00 kr 0,00kr 0,00 kr A Oslo - E6 Lodalen
e A Oslo - E18 Bygdaylokket 150,00kr  150,00kr 0,00 kr A Oslo - E18 Bygdaylokket
Hokksund: A Oslo - E18 Maritim 0,00 kr 0,00kr 0,00 kr /~ Oslo - E18 Maritim
Kongsberg A E18 Gulli 12,00 kr 12,00 kr 0,00 kr ~ E18 Gulli
A E18 Ramsum 26,00 kr 26,00kr 0,00 kr A E18 Ramsum
A E18 Fokserad 14,00 kr 14,00kr 0,00 kr . E18 Fokserad
Rakbettads A E18 Natvall 15,00 kr 15,00kr  0,00kr A E18 Natvall
~ EI18 Skinmo 21,00 kr 21,00kr 0,00 kr ~ E18 Skinmo
Y T ey oSarpaborg A E18 Sky 28,00 kr 28,00kr 0,00 kr  E18 Sky
p gt = A Vallermyrene 27,00 kr 27,00kr 0,00 kr A\ Vallermyrene
A Grenland - Borgestadalleen 0,00 kr 0,00kr 0,00 kr A Grenland - Borgestadalleen
~ E18 Stillinga 86,00 kr 86,00kr  0,00kr A E18 Stillinga
A E18 Merland 74,00 kr 74,00kr 0,00 kr ~~ E18 Merland
~ E18 Stalen 34,00 kr 34,00kr 0,00 kr A E18 Stalen
A E18 Bjerndalssletta 49,00 kr 45,00kr 0,00 kr  E18 Bjerndalssletta
- 17 bomstasjoner - 17 bomstasjoner
- 4 stasjoner 0 NOK - 13 stasjoner 0 NOK
- 686 NOK en vei - 184 NOK en vei
[ ]
[
[ ]
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Normalpris
686,00 kr
150,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
150,00 kr
0,00 kr
12,00 kr
26,00 kr
14,00 kr
15,00 kr
21,00 kr
28,00 kr
27,00 kr
0,00 kr
86,00 kr
74,00 kr
34,00 kr
49,00 kr

| redo

Pris med avtale  Du sparer
184,00 kr 502,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00kr
0,00 kr
0,00kr
0,00kr
27,00kr
0,00kr
0,00 kr
74,00 kr
34,00kr
49,00 kr

150,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

150,00 kr
0,00 kr

12,00 kr
26,00 kr
14,00 kr
15,00 kr
21,00kr
28,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
86,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 k¥



For & akselerere overgangen til biogass i tungtransport, kreves

det:

+ Forutsigbare rammevilkar (avgifter og insentiver)

* Investeringer i forsyningskjeder, fyllestasjoner og kjeretay

+ Stotteordningene for industriell biogass i Norge. I dag
fungerer det ikke. Dagens ordninger vektlegger i for stor
grad krav til innovasjon. Det har resultert i at ingen har
investert i et nytt biogassanlegg pa tre ar. Norge

eksporterer i dag ogsa store mengder bioavfall til Danmark.

E . . 0 q 03 =
+ En garanti fra regjeringen om at dagens veibruksavgift og o Nofall - & Norskvann ‘3 - fé'g"é'ﬁmmm-

. . .. . . i
mulighet for fritak/redusert pris i bompenger for biogass Gumen 8 EEN Wikt gommmnos S8
viderefores til minst 2035.

« Oppfylle Stortingsvedtaket av 10. juni 2022 om at biogass ?7?1%155 kan ’_“{t;? f,oz'gggone’ tonn COZ og bidra med
energi drlig i

skal sidestilles med el og hydrogen.
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